
   
Pressinformation den 14 mars 2006  

Poolia söker 800 IT-specialister, ekonomer och 
administratörer  

För andra året i rad bjuder bemanningsföretaget Poolia in till 
informationsträffar på ett tiotal orter i landet, för att matcha den ökade 
efterfrågan som finns på orterna.  

 Vi märker av en kraftig ökning av kundförfrågningar, både inom 
rekrytering och personaluthyrning i hela landet, främst av tjänster inom 
ekonomi, IT och administration, säger Susanna Marcus, vd Poolia Sverige.  

Syftet med informationsträffarna är att informera arbetssökande om de 
arbetsmöjligheter som finns i landet, svara på frågor kring jobbsökning och 
arbetsmarknaden, samt att förstärka både kundernas och Poolias egen 
verksamhet med kvalificerad kompetens.  

 

Våra erfarenheter från förra årets informationsträffar pekade på ett enormt 
behov från arbetssökande kring råd och tips i sitt jobbsökande. Vi fick in över 
3 000 anmälningar med önskan att delta, säger Susanna Marcus. 
I år erbjuds informationsträffar i Gävle, Göteborg, Jönköping, Malmö, 
Norrköping, Stockholm, Södertälje, Uppsala, Västerås och Örebro.  

Samtidigt har Poolia märkt en kraftig ökning av efterfrågan hos sina kunder de 
senaste två åren, både av rekryterings- och uthyrningstjänster. 
Bemanningsföretaget uppskattar efterfrågan till sammanlagt 800 tjänster, 
fördelade inom IT, ekonomi och övrig administration, på de tiotal orter där 
Poolia verkar.   

För mer information, kontakta:

 

Helena Nilsson, Poolias informationschef, tfn: 08 

 

555 650 11, 0739  44 50 11 
För anmälan och mer information kring Poolias informationsträffar, besök www.poolia.se.  

Poolia är ledande inom kvalificerad bemanning och finns på drygt 20 orter i Sverige, Norge, 
Danmark, Finland, Tyskland och Storbritannien. Verksamheten omfattar tjänsteområdena 
Personaluthyrning och Rekrytering. Poolia erbjuder kvalificerad personal inom yrkesområdena 
Ekonomi, Bank & Finans, IT, Kontor, HR, Lön, Teknik, Sälj & Marknad, Juridik, Vård samt Life 
Science. 

http://www.poolia.se

